NUNI(IPUIIOPU 
DE U1HUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

4.A SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8812 

culo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 213,58.-
(PESOS DOSCIENTOS TRECE CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), 
a favor del agente VILLA MARTIN RICARDO, Legajo N° 12725/1, conforme 
se detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.3.5.5 Horas Nocturnas 	  $ 187,62.- 
-1.1.1.3.2 	S.A.0 	  $ 25,96.- 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a